下 载 网 址 ：
型号： BCD-550/551/552WB
手册编号(专用号)
BCD-550WB系列冰箱服务手册
PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com
一、
1.1产品功能以及特点（包括衍生关系）
1.2冰箱型号含义：
BCD-550/551/552WB：
PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com
BCD：冷藏冷冻箱
550/551/552：此型号冰箱的总有效容积
W：王中王
B：变频
二、产品外观结构及内部结构特征图
2.1  BCD-550WB
PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com
2.2 BCD-551WB
PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com
2.3 BCD-552WB
PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com
三、产品部件结构名称
3.1  BCD-550/551WB
PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com
3.2    BCD-552WB
四、产品使用说明及产品改进介绍
   本产品是在 BCD-550/555/557WA冰箱的基础上更改外观颜色，更改门体的产品。
主要功能与 BCD-550/555/557WA系列冰箱相同。
PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com
五、 产品详细技术数据
冰箱型号
项目
BCD-550WB
BCD-551WB
BCD-552WB
气候类型 SN.N.ST SN.N.ST SN.N.ST
星级标志 四星级 四星级 四星级
防触电保护类型 I类 I类 I类
总有效容积(L) 541 541 521
冷冻室有效容积
(L)
200 200 180
冷藏室有效容积
(L)
341 341 341
额定电压(V~) 220 220 220
额定频率(Hz) 50 50 50
输入总功率(W) 200 200 200
额 定 耗 电 量
(kW.h/24h)
1.17 1.17 1.48
冷 冻 能 力
(kg/24h)
11 11 11
噪音值（db） 48 48 48
制冷剂 R134a  155g R134a  155g
R134a
155g
重量(kg) 138 138 138
电源软缆连接方
式
Y Y Y
外形尺寸
深 X宽 X高(mm)